



HOSPITAL GENERAL DR. VINICIO CALVENTI

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

martes, 24 de agosto de 2021

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Objeto de la compra: compra de artículos ferreteros

Detalle del Pedido

Lote	Código DGCP	Código Presupuestario	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto en RD\$
1			Tubo 1/2 R26	Unidad	15	135.32	2,029.80
2			Caja 2x4 A 1/2	Unidad	15	45.55	683.25
3			Curva 1/2 electrica	Unidad	12	9.24	110.88
4			Mortero antillana no.76.27	Unidad	12	300.00	3,600.00
5			Mortero p/pañete	Unidad	17	300.00	5,100.00
6			Pintura semiglos 1gl contr gris	Unidad	22	1,662.00	36,564.00
7			Pintura semiglos 1gl contr blanca	Unidad	25	1,662.00	41,550.00
8			Maxima zero sin olor antibacterial 5gl	Unidad	13	8,052.53	104,682.89
9			Adaptador macho	Unidad	15	19.20	288.00
10			Track 21/2x 10 C25 11/4 led	Unidad	32	158.82	5,082.24
11			Stud 21/2x10 c25 11/4 led	Unidad	32	215.24	6,887.68
12			Planchas glassrey 1.22x2.4 12.7MM	Unidad	15	1,398.07	20,971.05
13			Masilla finish line AP 5gl	Unidad	22	1,071.53	23,573.66
14			Clavo 11/4 ARND 100/CJB	Unidad	100	378.37	37,837.00
15			Tonr 7x7 / 16 lbs 365 lbs	Unidad	100	183.90	18,390.00
16			Torn 6x11/4lbs	Unidad	100	228.79	22,879.00
17			Angular comercial	Unidad	25	84.98	2,124.50
18			Main tee 12	Unidad	38	141.41	5,373.58
19			Torn 6x11/4lbs	Unidad	100	226.39	22,639.00
20			Masilla keraflor gris fda 50lbs	Unidad	25	654.80	16,370.00
21			Plafond vinyl yeso 2x4x7 MM	Unidad	52	242.41	12,605.32
22			Cross tee 2 blanco 75 usd / caja	Unidad	52	22.99	1,195.48
23			Cross tee4 blanco 50 usd/caja	Unidad	52	45.97	2,390.44
24			Clavo de acero 2.5x30MM	Unidad	100	93.35	9,335.00
25			Alambre dulce lb	Unidad	12	67.57	810.84
26			Perfiles 11/2x11/2x1.5x20	Unidad	56	1,210.64	67,795.84
27			Perfiles 2x1x1.5x20	Unidad	48	1,210.64	58,110.72
28			Perfiles CGM 21/2x10	Unidad	33	205.15	6,769.95
30			Barra cuadradas 1/2x20	Unidad	15	538.98	8,084.70
31			Disco de corte norton 14	Unidad	12	213.07	2,556.84
32			Oxido grid domastur gl	Unidad	15	813.56	12,203.40
33			Thinner domastur gl	Unidad	11	406.78	4,474.58
34			Soldadura Universal 3/32	Unidad	12	92.99	1,115.88
35			Cancamos p/soldar	Unidad	13	38.75	503.75

36			Plancha acalonada de aluzinc natural 3 de 18.6 (pie)	Unidad	400	167.80	67,120.00
37			Caño des natural 1 de 11 (pie)	Unidad	58	114.00	6,612.00
38			tornillos auto perforante (11x1)	Unidad	300	8.40	2,520.00
39			cubo para tornillo de 5/16	Unidad	22	48.24	1,061.28
40			Roquilla de aluzinc	Unidad	33	72.00	2,376.00
41			Estopa Empacada lbs	Unidad	12	84.00	1,008.00
42			Arena itabo metro	Unidad	12	1,080.00	12,960.00
43			Arena azul triburada metro	Unidad	13	2,388.00	31,044.00
44			Cemento gris funda	Unidad	25	352.37	8,809.25
45			Aplicacer gris 50lbs	Unidad	9	1,152.00	10,368.00
46			Ceramica marfil 45x45 MT	Unidad	17	900.00	15,210.00
47			Pegamento MT	Unidad	15	276.00	4,140.00
48			Portalan gris 45x45 MT	Unidad	48	804.00	38,592.00
49			Machimbrado cortada	Unidad	29	422.03	12,196.67
50			Angular F 400CM	Unidad	16	142.37	2,277.92
51			Esquinero metalico	Unidad	12	127.12	1,525.44
52			Plancha dens-glass gold 1/2x4x8	Unidad	16	1,727.70	27,643.20
53			Fulminante rojo cal 27 americano	Unidad	200	9.24	1,848.00
54			Cuchilla de corte 6 p/yeso	Unidad	6	321.84	1,931.04
55			Pin con arandela 11/4 pulg	Unidad	100	7.66	766.00
56			Pestillo p/soldar	Unidad	15	96.85	1,452.75
TOTAL							963,057.93


Licda. Marina Camarena
 Responsable Interino de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones


 HOSPITAL GENERAL
 DR. VINICIO CALVENTI
 GERENCIA DE COMPRAS

Distribución y Copia
 Original 1 - Expediente de Compras
 Copia 1 - Agregar Destino

